LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE SHERBIMI E BANIMI 16-17-18-19 DHE 35 -36-37-38- 39-KATE DHE STRUKTURE HOTELERIE ME 3, 10 DHE 12 KATE
MBI TOKE , ME 7 KATE NENTOKE ,ME VENDNDODHJE NE BULEVARDIN E RI”, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES, “TIRANA 2-KONSTRUKSION”
KANTIER

OBJEKT NE NDERTIM |

7o

N3

.o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

PARK

GJURMA E KATIT PERDHE

|}

A AW W AW AW at
C AW AW S AW AW AW
LA faW A"

LW Ly

74

/ K1

23

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 8 788 m’

Sipérfaqe e truallit e zéné€ nga struktura (gjurma): 1 728.90 m’
Sipérfage e ndértimit mbi toké: 39 154.86 m’

Sipérfaqe e ndértimit nén toké: 17 459.32 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 56 614.18 m’

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 19.67%
Intensiteti 1 ndértimit: 4.46

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 145.4 m
Numri i kateve mbi toké: 16-19 dhe 35-39 kate
Numri i kateve néntoké: 7 kate

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 16, daté 18.10.2023
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE SHERBIMI E BANIMI
16-17-18-19 DHE 35 -36-37-38- 39-KATE DHE STRUKTURE HOTELERIE ME 3,
10 DHE 12 KATE MBI TOKE , ME 7 KATE NENTOKE ,ME VENDNDODHJE NE
BULEVARDIN E RI”, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES, “TIRANA
2-KONSTRUKSION”
TREGUESIT TEKNIKE
EMERTIMI I FLETES:
Nr. pasurie: 6/655, 6/659 dhe zona kadastrale: 8330
Distancat nga kufiri 1 pronés:
Jug: 23m per volumin 19 kat / 30.5m pér volumin 39 kat
Veri: 0 m (faqge kallkan)
Lindje:
Peréndim:
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

Plani i vendosjes pér objektin:“Strukture Shérbimi e Banimi
16-17-18-19 dhe 35 -36-37-38- 39-kate dhe Strukture
10 dhe 12 kate mbi toke , me 7 kate nentoke ,me

Bulevardin e Ri”, Bashkia Tirané, me subjekt zh
2-Konstruksion™.
91.3 m pér volumin 3 kat / 12 m pér volumin 19 kat
0.7 m nga kufiri 1 pronés

rie .Sm 3,
POROSITES: TIRANA 2-KONSTRUKSION sh.p.k
PROJEKTUES: "ATELIER 4" Sh.p.k.
Distancat nga aksi 1 rrugés:
Lindje: 35.5m per volumin 10k,12k dhe 39 kat nga aksi i rrugés "Bulevardi i Ri"
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